## Otra Información Relevante



## **Resultados Primer Semestre 2025**

Madrid, 9 de julio de 2025. Enagás publicará los resultados correspondientes al primer semestre del año 2025 el martes, 22 de julio de 2025, antes de la apertura del mercado.

A las 08.30h de ese mismo día, el Consejero Delegado de Enagás, D. Arturo Gonzalo, realizará una multiconferencia/webcast para presentar dichos resultados.

La presentación se podrá seguir a través de los siguientes medios:

## • Multiconferencia telefónica en español:

**España:** + 34 91 901 16 44 **Código Pin:** 288623#

**Reino Unido:** + 44 (0) 20 3936 2999 **Código Pin:** 288623#

• Multiconferencia telefónica en inglés:

**España:** +34 91 901 16 44 **Código Pin:** 389898#

**Reino Unido:** +44 (0) 20 3936 2999 **Código Pin:** 389898#

• Internet:

Webcast a través de la página web de la Compañía www.enagas.es

Dirección de Relación con Inversores

investors@enagas.es Tel.: +34.91709.93.30





